

طرح و هدف از گذراندن دوره فرصت تحقیقاتی خارج از کشور

(جهت دوره تحقیقاتی داخل کشور نیاز به تکمیل این بخش نمی باشد)

لطفا با پاسخ به سوالات ذیل هدف از گذراندن فرصت مطالعاتی در خارج از کشور را تشریح نمایید.

۱- طرح موضوع، مساله و اهمیت تحقیق را در راستای رفع نیازهای کشور توضیح دهید.

۲- سوال (فرضیه) هایی که در ارتباط با پروژه وجود داشته و در طول دوره تحقیقاتی باید به آنها پاسخ داده شود را مرقوم فرمایید.

۳- روش شناسی تحقیق را ارائه نمایید.

۴- نوآوری تحقیق را اشاره کنید.

۴- چه امکانات و تجهیزاتی برای یافتن پاسخ به سوالات (فرضیه ها) مورد نیاز است؟

توجه: مدارک زیر به پیوست ارسال گردد:

۱- دعوت نامه رسمی از دانشگاه پذیرنده

۲- چکیده پروپوزال مصوب و تایید شده توسط معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه (برای فرصت مطالعاتی خارج از کشور).

۳- تاییدیه رسمی نمره آزمون زبان

(پیوست شماره ۱)

کاربرگ استفاده از فرصت تحقیقاتی کوتاه مدت تحقیقاتی داخل و خارج از کشور

مشخصات فردی دانشجو:

شماره شناسنامه	کد ملی	نام پدر	نام و نام خانوادگی
وضعیت نظام وظیفه	وضعیت تاهل	محل تولد	تاریخ تولد
		پست الکترونیک	تلفن تماس

وضعیت تحصیلی دانشجو:

نوع دانشجو:  بورسیه  بورسیه دانشجویان بورسیه  بورسیه دانشگاه های تحت پوشش وزارت علوم

نوع قبولی در آزمون:  روزانه  پژوهش محور (پذیرفته شده از طریق آزمون سراسری)

تاریخ شروع به تحصیل	تاریخ گذراندن آزمون جامع	رشته تحصیلی و گرایش دکتری	دانشگاه محل خدمت (دانشجویان بورسیه)	دانشگاه محل تحصیل
عنوان پایان نامه دکتری			نوع پایان نامه (نظری یا آزمایشگاهی)	تاریخ احتمالی دفاع از پایان نامه دوره دکتری
TOLIMO	IELTS	TOEFL	MSRT	آزمون زبان
				نمره آزمون
				تاریخ برگزاری آزمون

\* در صورت داشتن پذیرش از کشورهای غیر انگلیسی زبان، مدارک رسمی مربوط به تعیین سطح زبان کشور مقصد در پیوست فرم ارسال شود.

نوع فرصت تحقیقاتی مورد تقاضا:

فرصت تحقیقاتی داخل کشور  فرصت تحقیقاتی خارج از کشور

توجه: در صورت انتخاب هر دو گزینه، پرونده ابتدا در کارگروه تخصصی فرصت تحقیقاتی خارج از کشور مورد بررسی قرار گرفته و در صورت قرار نگرفتن در اولویت، جهت گذراندن فرصت تحقیقاتی داخل کشور معرفی می گردند.

مشخصات پذیرش تحصیلی فرصت کوتاه مدت تحقیقاتی داخل یا خارج از کشور:

تاریخ شروع بر اساس دعوت نامه	کشور محل تحقیق	دانشگاه یا موسسه تحقیقاتی پذیرش کننده